Директору АМОУ ООШ д. Сергеево

                                                                               Герасимовой Н.А.

                                     Заявление.

Прошу принять   в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания « Дельфин» на смену  с 01.06..17 - 21.06.17. г.  моего (мою)
Сына (дочь):_________________________________________________________________

                                              (Ф.И.О., год, месяц, число рождения)
Адрес________________________________________________________________________

Адрес электронной почты:_______________________________________________________

Образовательное учреждение: АМОУ ООШ д. Сергеево     класс_№_____________________

Сведения  о родителях (законных представителях)

Отец:_________________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О.)

Место работы:_________________________________________________________________

Телефон домашний:____________________________Служебный______________________

Мать:________________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О.)

Место работы:_________________________________________________________________

Телефон домашний:____________________________Служебный______________________

С Уставом учреждения и нормативными актами ознакомлена (а) и согласен (а).

Подпись:______________________              Дата заполнения:  ________________________